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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81811019S

2. Data e Regjistrimit 11/06/2018
3. Emri i Subjektit ECO CLEANING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/201830/05/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.9, Rruga 
Reshit Petrela, Kompleksi Usluga, Pallati Nr.53 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim i pastrimit, grumbullimit, transportit dhe 

seleksionimit te mbetjeve urbane nepermjet ndertimit te 
impiantit te diferencimit per Qytetin e Kamzes dhe 
transferimi te Autoritetit Kontraktor.
Taulant Godroli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2018                Deri: 30/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

2 T
               Para: 500,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
12.4 Komente (nëse ka)
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ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION
               Para: 9.500,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

95,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  VALIAS Valias, Kamez, zona kadastrale 
2066, nr.pasurie 343 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ECO CLEANING
Telefon: 0672078390  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-805953-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880846-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Valias, Kamez, zona kadastrale 2066, nr.pasurie 343;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6D4FC9-8368-4EA5-A3E5-641BC39270DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1631389F-83F3-4DDA-B495-CACE07297648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CF956E-FB89-434C-BC0F-E9355900DADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F205E5F0-D189-4EA3-B721-04238CCF8443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F205E5F0-D189-4EA3-B721-04238CCF8443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A01B3E-5E79-443C-A67D-734D3DD27FDA
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Datë: 06/05/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


